
UCHWAŁA NR IV/16/18
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, zm. z 2018r. poz. 1000, poz. 62, 

poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 21.668.413zł, z tego:

- bieżące w wysokości 18.972.983zł

- majątkowe w wysokości 2.695.430zł

Wydatki ogółem 30.022.567zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.205.815zł

- majątkowe w wysokości 12.816.752zł

§ 8. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 8.354.154zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych w kwocie – 5.800.000zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 2.554.154zł.

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 9.108.154zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
754.000zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2018

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

720 Informatyka 37 972,00 -5 514,00 5 514,00 37 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 972,00 -5 514,00 5 514,00 37 972,00

72095 Pozostała działalność 37 972,00 -5 514,00 5 514,00 37 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 972,00 -5 514,00 5 514,00 37 972,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

37 972,00 -5 514,00 0,00 32 458,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 5 514,00 5 514,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 890 101,00 -11 622,00 0,00 13 878 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

11 656 881,00 -11 622,00 0,00 11 645 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 300 412,00 -11 622,00 0,00 11 288 790,00

758 Różne rozliczenia 1 456 283,00 0,00 330 753,00 1 787 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 330 753,00 330 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 330 753,00 330 753,00

bieżące razem: 16 614 489,00 -17 136,00 336 267,00 16 933 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 705,00 -5 514,00 5 514,00 199 705,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 282 677,00 -14 134,00 0,00 268 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 677,00 -14 134,00 0,00 268 543,00

80104 Przedszkola 282 677,00 -14 134,00 0,00 268 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 677,00 -14 134,00 0,00 268 543,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

282 677,00 -14 134,00 0,00 268 543,00

855 Rodzina 139 127,00 -139 127,00 139 127,00 139 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 139 127,00 139 127,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 139 127,00 -139 127,00 139 127,00 139 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 139 127,00 139 127,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 2



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

139 127,00 -139 127,00 0,00 0,00

6339
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 139 127,00 139 127,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 483,00 -27 068,00 0,00 843 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

870 483,00 -27 068,00 0,00 843 415,00

90095 Pozostała działalność 870 483,00 -27 068,00 0,00 843 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

870 483,00 -27 068,00 0,00 843 415,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

762 879,00 -27 068,00 0,00 735 811,00

majątkowe razem: 2 736 632,00 -180 329,00 139 127,00 2 695 430,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 562 405,00 -41 202,00 139 127,00 2 660 330,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 999 363,00 0,00 0,00 1 999 363,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 390 484,00 -197 465,00 475 394,00 21 668 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 762 110,00 -46 716,00 144 641,00 2 860 035,00

Zwiększenie planu dochodów: 

1. Wpływy z rezerwy subwencji ogólnej  758  75802 § 2750 – 330.753zł.

Zmniejszenie planu dochodów: 

1. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na dofinansowanie projektów „Zielona energia w Gminie Mielnik” i „Systemy 
wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Gminie Mielnik” 900 90095 § 6207 – 27.068zł;

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 3



2. Podatek od nieruchomości od osób prawnych 756 75615 § 0310 – 11.622zł;

3. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na dofinansowanie projektu „Budowa Przedszkola w Mielniku” (zmniejszenie 
dochodów po korekcie finansowej) 801 80104 § 6207 – 14.134zł.

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2018

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 81 675,00 69 675,00 40 000,00 0,00 40 000,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 81 675,00 69 675,00 40 000,00 0,00 40 000,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 957 893,00 851 585,00 851 585,00 0,00 851 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 308,00 2 106 308,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 000,00 -493 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 882,00 282 882,00 282 882,00 0,00 282 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 747 775,00 1 134 467,00 1 134 467,00 0,00 1 134 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 308,00 1 613 308,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 892 843,00 850 585,00 850 585,00 0,00 850 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 258,00 2 042 258,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 000,00 -493 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 882,00 282 882,00 282 882,00 0,00 282 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 682 725,00 1 133 467,00 1 133 467,00 0,00 1 133 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 258,00 1 549 258,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 289 185,00 289 185,00 289 185,00 0,00 289 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 882,00 282 882,00 282 882,00 0,00 282 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 572 067,00 572 067,00 572 067,00 0,00 572 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 2 042 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 258,00 2 042 258,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 000,00 -493 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 549 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 258,00 1 549 258,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 960,00 66 654,00 66 654,00 44 158,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 306,00 107 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 822,00 -28 822,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 145 138,00 66 654,00 66 654,00 44 158,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 484,00 78 484,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 960,00 66 654,00 66 654,00 44 158,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 306,00 107 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 822,00 -28 822,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

po zmianach 145 138,00 66 654,00 66 654,00 44 158,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 484,00 78 484,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 306,00 107 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 822,00 -28 822,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 78 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 484,00 78 484,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 284 995,00 482 149,00 482 149,00 8 090,00 474 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 846,00 802 846,00 133 846,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 284 995,00 482 149,00 482 149,00 8 090,00 474 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 846,00 802 846,00 138 566,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 253 939,00 451 093,00 451 093,00 8 090,00 443 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 846,00 802 846,00 133 846,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 1 253 939,00 451 093,00 451 093,00 8 090,00 443 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 846,00 802 846,00 138 566,00 0,00 0,00

przed zmianą 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 000,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 664 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 280,00 664 280,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 457,00 62 457,00 62 457,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 67 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 177,00 67 177,00 67 177,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 2



przed zmianą 78 672,00 78 672,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 513,00 -5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 513,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 78 672,00 78 672,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 672,00 78 672,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 513,00 -5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 513,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 78 672,00 78 672,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 937,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 152,00 -1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 6 785,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 357,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 376,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 595,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 808,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -843,00 -843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 965,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 806 689,00 2 806 689,00 2 650 689,00 2 163 558,00 487 131,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 565,00 30 565,00 30 565,00 500,00 30 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 837 254,00 2 837 254,00 2 681 254,00 2 164 058,00 517 196,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 600,00 152 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 182 600,00 182 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 550 489,00 2 550 489,00 2 540 489,00 2 153 498,00 386 991,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 550 554,00 2 550 554,00 2 540 554,00 2 153 498,00 387 056,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 35 665,00 35 665,00 35 665,00 0,00 35 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 32 600,00 10 060,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 33 100,00 33 100,00 33 100,00 10 560,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 060,00 10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 550,00 439 342,00 399 342,00 200 310,00 199 032,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 13 208,00 13 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 452 950,00 439 742,00 399 742,00 200 310,00 199 432,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 13 208,00 13 208,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 850,00 431 042,00 391 042,00 200 310,00 190 732,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 443 250,00 431 442,00 391 442,00 200 310,00 191 132,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 735 948,00 3 455 075,00 3 303 154,00 2 625 747,00 677 407,00 0,00 94 464,00 57 457,00 0,00 0,00 6 280 873,00 6 280 873,00 282 677,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie -51 928,00 -37 794,00 -33 639,00 -15 200,00 -18 439,00 0,00 -2 450,00 -1 705,00 0,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 4



zwiększenie 67 168,00 61 884,00 59 829,00 37 710,00 22 119,00 0,00 350,00 1 705,00 0,00 0,00 5 284,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 751 188,00 3 479 165,00 3 329 344,00 2 648 257,00 681 087,00 0,00 92 364,00 57 457,00 0,00 0,00 6 272 023,00 6 272 023,00 268 543,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 763 885,00 1 763 885,00 1 720 030,00 1 408 467,00 311 563,00 0,00 43 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -5 200,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 415,00 37 415,00 37 415,00 16 500,00 20 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 787 500,00 1 787 500,00 1 743 645,00 1 419 767,00 323 878,00 0,00 43 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 084 027,00 1 084 027,00 1 084 027,00 1 084 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 100 527,00 1 100 527,00 1 100 527,00 1 100 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 709,00 202 709,00 202 709,00 202 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 199 709,00 199 709,00 199 709,00 199 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 104,00 24 104,00 24 104,00 24 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 21 904,00 21 904,00 21 904,00 21 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 45 299,00 45 299,00 45 299,00 0,00 45 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 937,00 13 937,00 13 937,00 0,00 13 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 10 637,00 10 637,00 10 637,00 0,00 10 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 752,00 127 752,00 127 752,00 0,00 127 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 142 252,00 142 252,00 142 252,00 0,00 142 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 224,00 52 224,00 52 224,00 0,00 52 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 53 990,00 53 990,00 53 990,00 0,00 53 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 873 739,00 592 866,00 575 697,00 477 974,00 97 723,00 0,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 6 280 873,00 6 280 873,00 282 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 907,00 -11 773,00 -9 873,00 -1 350,00 -8 523,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 284,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 6 857 116,00 585 093,00 569 824,00 480 624,00 89 200,00 0,00 15 269,00 0,00 0,00 0,00 6 272 023,00 6 272 023,00 268 543,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 169,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 15 269,00 15 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 783,00 374 783,00 374 783,00 374 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 377 783,00 377 783,00 377 783,00 377 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 556,00 67 556,00 67 556,00 67 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 68 556,00 68 556,00 68 556,00 68 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 628,00 9 628,00 9 628,00 9 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 8 278,00 8 278,00 8 278,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 263,00 16 263,00 16 263,00 0,00 16 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 16 190,00 16 190,00 16 190,00 0,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 998 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 196,00 5 998 196,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 6 003 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003 480,00 6 003 480,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 677,00 282 677,00 282 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 268 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 543,00 268 543,00 268 543,00 0,00 0,00

przed zmianą 535 960,00 535 960,00 511 250,00 486 360,00 24 890,00 0,00 24 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -386,00 -386,00 -386,00 -300,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 551 274,00 551 274,00 526 214,00 501 410,00 24 804,00 0,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 6



przed zmianą 24 710,00 24 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 25 060,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 287,00 375 287,00 375 287,00 375 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 390 287,00 390 287,00 390 287,00 390 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 975,00 71 975,00 71 975,00 71 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 71 675,00 71 675,00 71 675,00 71 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 403,00 9 403,00 9 403,00 9 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 9 753,00 9 753,00 9 753,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 327,00 23 327,00 23 327,00 0,00 23 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 23 241,00 23 241,00 23 241,00 0,00 23 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 064,00 210 064,00 203 979,00 188 789,00 15 190,00 0,00 6 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 080,00 -3 850,00 -1 230,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 700,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 206 134,00 206 134,00 200 349,00 185 639,00 14 710,00 0,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 085,00 6 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 5 785,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 882,00 157 882,00 157 882,00 157 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 154 382,00 154 382,00 154 382,00 154 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 801,00 26 801,00 26 801,00 26 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 27 501,00 27 501,00 27 501,00 27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 106,00 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 3 756,00 3 756,00 3 756,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 7



po zmianach 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 602,00 65 602,00 62 957,00 62 957,00 0,00 0,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

po zmianach 62 012,00 62 012,00 59 617,00 59 617,00 0,00 0,00 2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 2 395,00 2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 724,00 53 724,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 49 224,00 49 224,00 49 224,00 49 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 081,00 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 9 081,00 9 081,00 9 081,00 9 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 173,00 80 173,00 22 716,00 1 200,00 21 516,00 0,00 0,00 57 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 705,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 159,00 2 159,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 80 627,00 80 627,00 23 170,00 1 200,00 21 970,00 0,00 0,00 57 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 156,00 35 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 449,00 -1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 33 707,00 33 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 204,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 5 948,00 5 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 516,00 21 516,00 21 516,00 0,00 21 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 21 970,00 21 970,00 21 970,00 0,00 21 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 8



przed zmianą 70 414,00 70 414,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 68 824,00 68 824,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

po zmianach 17 410,00 17 410,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 127,00 126 000,00 125 600,00 35 200,00 90 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 627,00 -22 500,00 -22 100,00 -3 000,00 -19 100,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -139 127,00 -139 127,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 242 627,00 103 500,00 103 500,00 32 200,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 727,00 78 600,00 78 200,00 35 200,00 43 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 627,00 -22 500,00 -22 100,00 -3 000,00 -19 100,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -139 127,00 -139 127,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 195 227,00 56 100,00 56 100,00 32 200,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 680,00 29 680,00 29 680,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 26 680,00 26 680,00 26 680,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 461,00 17 461,00 17 461,00 0,00 17 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 127,00 -139 127,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 9



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00 139 127,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 398 944,00 779 648,00 779 648,00 12 898,00 766 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 296,00 1 619 296,00 1 116 821,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 246,00 -180 246,00 -47 689,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 218 698,00 779 648,00 779 648,00 12 898,00 766 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 050,00 1 439 050,00 1 069 132,00 0,00 0,00

przed zmianą 656 150,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 150,00 488 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 557,00 -132 557,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 523 593,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 593,00 355 593,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 488 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 150,00 488 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 557,00 -132 557,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 355 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 593,00 355 593,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 172 646,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 146,00 1 131 146,00 1 116 821,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 689,00 -47 689,00 -47 689,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 124 957,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 457,00 1 083 457,00 1 069 132,00 0,00 0,00

przed zmianą 762 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 879,00 762 879,00 762 879,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 068,00 -27 068,00 -27 068,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 735 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 811,00 735 811,00 735 811,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 942,00 353 942,00 353 942,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 621,00 -20 621,00 -20 621,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 333 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 321,00 333 321,00 333 321,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 737 942,00 2 216 186,00 463 856,00 104 215,00 359 641,00 1 752 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 756,00 521 756,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 712 942,00 2 216 186,00 463 856,00 104 215,00 359 641,00 1 752 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 756,00 496 756,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 104 756,00 1 801 856,00 451 856,00 104 215,00 347 641,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 900,00 302 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 2 079 756,00 1 801 856,00 451 856,00 104 215,00 347 641,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 900,00 277 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 154 900,00 154 900,00 154 900,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 341,00 151 341,00 151 341,00 0,00 151 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 141 341,00 141 341,00 141 341,00 0,00 141 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 363 600,00 14 822 930,00 11 818 766,00 5 513 554,00 6 305 212,00 1 897 330,00 734 510,00 208 324,00 0,00 164 000,00 13 540 670,00 13 540 670,00 3 471 294,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zmniejszenie -964 046,00 -78 997,00 -68 929,00 -18 200,00 -50 729,00 0,00 -2 850,00 -7 218,00 0,00 0,00 -885 049,00 -885 049,00 -61 823,00 0,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 10



zwiększenie 541 975,00 392 844,00 385 276,00 38 210,00 347 066,00 0,00 350,00 7 218,00 0,00 0,00 149 131,00 149 131,00 143 847,00 0,00 0,00

po zmianach 27 941 529,00 15 136 777,00 12 135 113,00 5 533 564,00 6 601 549,00 1 897 330,00 732 010,00 208 324,00 0,00 164 000,00 12 804 752,00 12 804 752,00 3 553 318,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 999 363,00 1 999 363,00 324 520,00 92 350,00 232 170,00 0,00 1 674 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 999 363,00 1 999 363,00 324 520,00 92 350,00 232 170,00 0,00 1 674 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: po zmianach 30 022 567,00 17 205 815,00 12 499 633,00 5 625 914,00 6 873 719,00 1 927 005,00 2 406 853,00 208 324,00 0,00 164 000,00 12 816 752,00 12 816 752,00 3 553 318,00 0,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków: 

1. Remont ulic w Mielniku 600 60016 § 4270 – 282.882zł;

2. Zakup sprzętu do transmisji obrad Rady Gminy on-line 750 75022 § 4210 – 25.000zł, § 4300 – 5.000zł;

3. Odpis na ZFŚS (zakładowy fundusz świadczeń socjalnych) 750 75023 § 4440 – 65zł, 754 75412 § 4440 – 400zł.

4. Pokrycie wydatków w zadaniu „Budowa przedszkola w Mielniku” środkami własnymi (po korekcie finansowej) 801  80104 § 6050 – 5.284zł

5. Środki na wypłatę inkasa za pobór opłaty miejscowej 750  75095 § 4100 - 500zł.

Zmniejszenie planu wydatków: 

1. Wydatki związane z realizacją projektów „Zielona energia w Gminie Mielnik” i „Systemy wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Gminie Mielnik”  900  
90095 § 6050 – 27.068zł; § 6059 – 20.621zł;

2. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku, przebudowa drogi gminnej ul. S. Dubois  600  60016  § 6050 – 493.000zł;

3. Przebudowa i rozbudowa linii oświetleniowych na terenie gminy Mielnik  900  90015 § 6050 – 132.557zł;

4. Budowa przeprawy promowej  Niemirów – Gnojno – zmiana lokalizacji istniejącej przeprawy 630  63003  § 6050 – 28.822zł;

5. Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu 921 92109  § 6050 – 25.000zł;

6. Wydatki na „Budowę przedszkola w Mielniku” po zmniejszeniu dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego 801 80104 § 6057 – 14.134zł

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji wykonania budżetu.

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2018

w złotych

Planowane wydatki

Klasyfika
cja 

budżetow
a

z tego źródła finansowania
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2018 (6+7+8+
9+10)

własne środki 
budżetowe

środki 
z budżet

u 
państwa

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2i3 u.f.p.

emisja 
papierów 

wartościowy
ch

Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Ograniczenie wprowadzenia nieczystości do 
środowiska w Gminie Mielnik poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej (III etap) wraz 
z przebudową sieci wodociągowej oraz 
modernizacją ujęcia wody „Grabowiec” 
w Mielniku

2017 – 2018 2 763 530,00 1 937 950,00 600 094,00 1 337 856,00 01010

80104

2. Budowa przedszkola gminnego w Mielniku – 
projekt i wykonanie 2016 – 2018 6 406 976,00 6 411 150,00 212 330,00 139 127,00 268 543,00 5 800 000,00

85505

3. Rewitalizacja Góry Zamkowej wraz z jej 
otoczeniem 2017 – 2018 188 541,00 135 156,00 135 156,00 92120

4.
Budowa chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa 
Maćkowicze wraz z niezbędną infrastrukturą 
i zagospodarowaniem terenu

2017 – 2018 314 000,00 264 000,00 264 000,00 92109

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1



5. Zielone technologie w gosp. domowych – montaż 
kolektorów słonecznych 2017 – 2018 779 311,00 771 311,00 93 248,00 107 604,00 570 459,00 90095

6.
Przebudowa i rozbudowa linii oświetleniowych 
na terenie Gminy Mielnik, wg wykonanych 
projektów 

2017 – 2018 355 593,00 355 593,00 355 593,00 90015

7. Budowa przeprawy promowej w Niemirów-
Gnojno – zmiana lokalizacji istniejącej przeprawy 2017 – 2018 97 840,00 78 484,00 78 484,00 63003

8. Zagospodarowanie cieku Rubinek – 
dokumentacja i wykonanie 2017 – 2018 168 951,00 138 566,00 67 177,00 71 389,00 70005

9. Droga do uzdrowiska 2012 – 2018 69 450,00 5 000,00 5 000,00 85195

10. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku 2018 354 212,00 354 212,00 354 212,00 60016

11. Budowa parkingu przy ul. Widokowej 
w Mielniku 2018 265 280,00 265 280,00 265 280,00 70005

12. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Plac Kościuszki 2018 340 000,00 340 000,00 340 000,00 70005

13. Budowa pomnika Aleksandra Jagiellończyka 2018 83 700,00 83 700,00 83 700,00 92195

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 2



14. Przebudowa drogi gminnej – ul. Stanisława 
Dubois w Mielniku 2018 1 115 099,00 1 078 396,00 1 078 396,00 60016

15. Modernizacja drogi wewnętrznej położonej na dz. 
nr geod. 1097 w Sutnie 2018 64 050,00 64 050,00 64 050,00 60017

16. Modernizacja drogi gminnej położonej na dz. nr 
geod. 216 w Mętnej 2018 100 650,00 100 650,00 100 650,00 60016

17. Budowa zadaszenia budynku zaplecza 
sportowego w Mielniku 2017 – 2018 15 000,00 7 000,00 7 000,00 92605

18.
Utwardzenie części terenu kostką brukową 
w miejscowości Pawłowicze pod wiatę 
przystankową

2018 16 000,00 16 000,00 16 000,00 60016

19. „Zielona energia w Gminie Mielnik” 2018 65 550,00 65 550,00 30 910,00 34 640,00 90095

20. „Systemy wykorzystywania odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Mielnik” 2018 232 271,00 232 271,00 101 559,00 130 712,00 90095

21. Budowa oświetlenia zewnętrznego placu zabaw 
we wsi Wajków 2018 62 075,00 59 000,00 50 300,00 8 700,00 70005

Ogółem 13 858 079,00 12 763 319,00 4 303 139,00 139 127,00 116 304,00 2 413 599,00 5 800 000,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2018

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 108 154,00

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 800 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 308 154,00

Rozchody ogółem: 754 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 754 000,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 
2018

w złotych
Lp. Nazwa zakładu Stan środków 

obrotowych 
na 

01.01.2018r.

Przychody na 
2018r.

Koszty na 
2018r.

W tym 
wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych 

na 
31.12.2018r.

1. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku

-23 889,00 1 477 000,00 1 478 500,00 0,00 -25 389,00

Ogółem -23 889,00 1 477 000,00 1 478 500,00 0,00 -25 389,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2018

w złotych

Lp. Dział  
Rozdział Nazwa jednostki

Stan środków 
pieniężnych na 

01.01.2018r.
Dochody Wydatki 

Stan środków 
pieniężnych na 

31.12.2018r.

1. 801 80101 Szkoła 
Podstawowa  0,00 147 530,00 147 530,00 0,00

2. 801 80104 Przedszkole 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00

Ogółem 0,00 211 030,00 211 030,00 0,00

Id: 2EDDDCC2-3ECA-4E3A-A939-D60D56AD9D50. Podpisany Strona 1


		2018-12-31T07:02:49+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




